

# Eriksen Trading II ApS

Bygmarken 5, 3520 Farum

CVR-nr. 30 51 67 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Christian Lars Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eriksen Trading II ApS Bygmarken 5 3520 Farum  CVR-nr.: 30 51 67 45 Stiftet: 18. september 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Lars Eriksen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Rotec Production ApS, Farum
<b>Kapitalinteresser</b>	Vibradan ApS, Farum Horsetrainer ApS, Farum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, fabrikation af maskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.573 mod 34.964 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.519.784 mod 2.140.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.573</b>	<b>34.964</b>
Andre driftsomkostninger	-79.540	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.967</b>	<b>34.964</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	701.059	1.176.396
Indtægter af kapitalinteresser	924.320	938.428
Andre finansielle indtægter	22.659	13.229
Øvrige finansielle omkostninger	-110.749	-14.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.494.322</b>	<b>2.148.272</b>
1 Skat af årets resultat	25.462	-7.348
<b>Årets resultat</b>	<b>1.519.784</b>	<b>2.140.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	975.379	2.114.824
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.455.595	-973.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.519.784</b>	<b>2.140.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.588.252	3.887.193
3	Kapitalinteresser	2.941.977	2.667.657
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	776.000	855.540
5	Andre tilgodehavender	300.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.606.229</u>	<u>7.410.390</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.606.229</u></b>	<b><u>7.410.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.571	294
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.910
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.696	305.404
	Periodeafgrænsningsposter	1.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.053.017</u>	<u>308.608</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>319.925</u>	<u>896.598</u>
	Værdipapirer i alt	<u>319.925</u>	<u>896.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>947.822</u>	<u>1.973.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.320.764</u></b>	<b><u>3.179.120</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.926.993</u></b>	<b><u>10.589.510</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.819.726	5.844.347
Overført resultat	2.824.317	3.279.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.774.043</u></b>	<b><u>10.254.259</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	147.950	312.752
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.950	317.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.950</u></b>	<b><u>317.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.926.993</u></b>	<b><u>10.589.510</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	5.844.347	3.279.912	1.000.000	10.254.259
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	975.379	-1.455.595	1.000.000	519.784
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>130.000</b>	<b>5.819.726</b>	<b>2.824.317</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.774.043</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.044	7.348
Årets regulering af udskudt skat	-17.499	0
Regulering af tidligere års skat	3.081	0
	<b>-25.462</b>	<b>7.348</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.687.193	3.310.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	701.059	1.176.396
Udbytte	-1.000.000	-800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.388.252</b>	<b>3.687.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.588.252</b>	<b>3.887.193</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eriksen Trading II ApS
Rotec Production ApS, Farum	100 %	3.588.252	701.059	3.588.252
		<b>3.588.252</b>	<b>701.059</b>	<b>3.588.252</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>3. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2022	510.503	510.503		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>510.503</b>	<b>510.503</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	2.157.154	1.418.726		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	924.320	938.428		
Udbytte	-650.000	-200.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.431.474</b>	<b>2.157.154</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.941.977</b>	<b>2.667.657</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Eriksen Trading II ApS</b>
Vibradan ApS, Farum	25 %	919.605	299.872	229.901
Horsetrainer ApS, Farum	33 %	8.136.227	2.548.057	2.712.076
		<b>9.055.832</b>	<b>2.847.929</b>	<b>2.941.977</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2022		776.000	776.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>776.000</b>	<b>776.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022		79.540	79.540	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-79.540	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b>0</b>	<b>79.540</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>776.000</b>	<b>855.540</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	300.000	0
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>319.925</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>98.298</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter pro rata for andel af gæld til kreditinstitutter i andelsboligforening, maksimeret til til tkr. 1.939. Ideel andel af ejendommen udgør tkr. 2.582. Endvidere hæfter selskabet med værdi af andel (indskud) på tkr. 776 for forpligtelser i andelsboligforeningen.		
Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed stillet ubegrænset selvskyldnerkaution vedr. den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut der pr. statusdagen udgør kr. 0.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen Horsetrainer ApS afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til tkr. 1.500.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.